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unicipa[ da gst&ncza guristica de Barra Bonita

ESTADO DE SAO PAULO

"No 1615 de 23 de setembro de 1990.

" DISPOE SOBRE A ABERTURA DE UM CREDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DA  OUTRAS'
PROVIDENCIAS. ™

ANTONIO OSVALDO DE LUCA, PREFEITO MUNICI-
PAL DA ESTANCIA TURISTICA DE BARRA BONITA,
ESTADO DE SAO PAULO, usando das atribuicées que

lhe sa@o conferidas por lei., e nos termos do Inciso I,

do artigo 42, da Lei no 1410, de 28 de Novembro de
1989,

D ECRETA:

ARTIGO 12 - Fica aberto junto ao Setor Contdbil, um crédito adicio-
or de CR$ 9.700.000,00 ( nove milhdes, setecentos mil cruzeiros), suple-
}%ac6es constantes dos Anexos (suplementagdo) que a este acompanham e
;{ek parte integrante, dotagdes essas insuficientes no ORCAMENTO/PROGRA-

ARTIGO 29 - 0 recurso necessdrio para a pronta cobertura do crédito

D N0 artigo anterior serd o proveniente do excesso de arrecadacgdo previsto
rrente exercicio financeiro.

ARTIGO 32 - Este Decreto entrard em vigor na data da sua publicacdo.

Prefeitura da Estdncia Turistica de Barra
Bonita, aos 28 de setembro de 1990.

0 PREFEITO

- “—:‘;/‘/
ANFENT0 OSVALDO DE LHER

Publicado no dtrio desta Prefeitura, nesta
mesma data.

“/ s
DORIVAL IZ SPOST

Diretor da Secretaria do Gabinete.-
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A HUNICIPAL DA EBTANCIA TURISTICA BARRA BONITA 209
ORGAD. ceuis 03 DIVIBAD DE ADMINIBTRACAD
UNIDADE.... o1 ADMINISTRACAD
. CLAS. EBPECIFICACAQ
FUNCIONAL

DESPESAS CORRENTES
DESPESBAB DE CUBTEIO

, PESBOAL
03.07.924 2.003 pessonl clvil
03.07.021 2.003 obrlgacoes patronals
03.07.024 2.003 ’ materlal de consumo
: - BERV DE TERCEIRO8 E ENCARDOS
03.07.024 2.003 outros servicos ® encargos ~.000.00

TRANSFERENCIAS GCORRENTES
‘ : TRANSFERENCIAS A PESSUAB
03.07.024 2.003 la!arlo-famllll

DESPESAS DE CAPITAL
INVEBTIMENTOS

03.07.024 1.004 equlpamentos e mat permanente
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UNICIPAL DA EBTANCIA TURIBTICA BARRA BONITA 21

ORGAD...iva 05 DIV EDUCACAOD,EBP,CULT E TURIBHO
UNIDADE,;.; 02 ' EBPORTES

CLASB. ESBPECIFICACAD
FUNCIOMAL

DEBPESAB CORRENTES
DEBPESBAB DE CUSTEIO

PESBOAL
08.44.224 2.003 pessoal clvil
08.446.224 2.003 obrlgdcoes patronals B
08.44.224 2.003 . materlal de consumo )0.000,0
SERV DE TERCEIRO8 E ENCARGOS
08.446.224 2.003 remuneracao de serv pessoals
08.446.224 2,003 outros servicos e encargos

TRANSFERENCIA8 CORRENTES

‘ - TRANSF A INSTITUICOES PRIVADAS
08.46.224 2.008 . contribulcoes correntes

) . TRANSFERENCIAS A PESBOAS
08.446.224 2.003 salarlo=famllla

DESBPEBAS DE CAPITAL

: INVESTIMENTOS

 08.46.224 1,003 = obras e Instalacoes 100.000,0
- 08.446.224 2.‘.00X : equipamentos € mat permanente
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DA Esraycxh TURIBTICA BARRA BDNITA
03

)1
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!W DIV EDUCACAD,EBP;CULT E TURISHO

'CULTURA

LR EBPECIFICACAD

DEBPEBAB CORRENTES
DEBPEBAB DE CUBTEIO

1PEBBUAL
pessoal clvii
- obrigacoes patronals
“material de cohgumo
"“BERU DE TERCEIRDS E ENCARGOS
o remuneracao de serV pessoals
butros servicos e Encargos
TRANBFERENCIAB CORRENTES

fTRANBFERENCIAB A PEBBOAS
{ lalurlo-fnmllla'

DEBPEBAB DE CAPITAL
INUEBTIHENTOB

"obran e Instalacoes
equipamentos & mat permanente
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/" SUPLEMENTAGCAO" -

- . 1 i ) “'
URA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA BARRA BONITA 21
ORGAO. ... 04 DIVISAD DE SAUDE E SAMEAMENIO
. CLAS. ESPECIFICACAO
FUNCIONAL
L, DESPESAS CORRENTES
00 DESPESAS DE CUSTEID
00 PESSOAL
00 13.75.428 2.003 pessoal clvil
00 13.75.428 2.003 © obrlighcoes patronals -
00  13.75.428 2.003 material de consumo 3.000.000,0
00 , S8ERV DE TERCEIROS E ENCARGOS
90 13.75.428 2.003 remuneracao de serv pessoals
00 13.75.428 2.003 * loutros servicos e encargos

TRANSFERENCIAS CORRENTES

}RANSF A INSTITUICOES PRIVADAS

13.75.428 2.005 ‘subvencoes soclals
, TRANSFERENCIAS A PESS0AS
13.75.428 2,003 ‘salarlo—fam]lla

'DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
13.75.428 1.0064 obras e Instalacoes 500,000,0
13.74.447 1.010 obras e Instalacoes 500.000,0
13.76.448 {.008 . obras e Instalacoes
13.76.449 1.0414 obras e Instalacoes

13.75.428 2.003 equipamentos € mat pPermanente
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ToUP L MENTACAOY

MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA BARRA BONITA 213

I

ORGAD.casee 07 DIVISAD OBRAS E SERVICO MUNIC
UNIDADE.... 095 SERVICOS MUNICIPAIS

CLAS. ESPECIFICACAOD
FUNCIONAL

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CUSTEID

PESSOAL
. 10.60.021 2.012 pessoal clvil
- 10.60.024 2.042 obrlgacoes patronals
10.60.021 2.042 naterial de consumo
g S8ERV DE TERCEIROS E ENCARGOS
- 10.40.021 2.042 outros servicos e encargos

TRANSFERENCIAS CORRENTES

: TRANSFERENCIAS A PEbSOAS
10.460.024 2.042 salarlo~familia

DESPESAS DE CAPITAL

INVESBTIMENTOS
04.16.097 1.047 obras e Instalacoesn
10.60.326 1.9048 obras e Instalacoes
10.60.327 1.016 obras e Instalacoes
10.460.328 1.015 obras e Instalacoes
16.88.532 {.019 obras e Instalacoes
16.94.571 1.020 obras & Instalacoes
DO L .8975 1.014 obras e Instalacoes
05.22.137 1.001 equipamentos e mat permanente

- 10.60.021 1.0014 equlipamentos e mat permanente 500.000




CLAS.

03.07.0214

03.07.024
03.07.021

03.07.024

13.76.091
03.07.0:4

15.84.4085
15.81.486

15.82.495
15.82.495
15.82.492
03.08.043

03.08.003
15.84.492

10.58.323

03.08.033

OROAD.evuss
UNID“DE- bue

FUNCIONAL

2.017

2.0417
2.024

2.044

2.043

2.045

2.003
2.005

2.046
2.014
2.018
R.049

2.019
2.029

1.024

2.049
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ITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURIBTICA BARRA BONITA 214

ENCARGD8 BERAIS DO MUNICIPIO
REC BUPERV P/DIVIBAD DE FINANCA

ESPECIFICACAOD

DEBPEBAS CORRENTES
DESBPESBAB DE CUSTEIOD

PEBSBOAL
obrlgacoes patronals
B8ERV DE TERCEIRO8 E ENCARGOS
outros servicos e encargos
outros servicos e encargos
DIVERBAS DESPESAS DE CUBTEIU
sentencas Judiclarias
TRANSBFERENCIAS8 CORRENTES

TRANSBF INTRQGOVERNAHENTAIB
transferenc|as operaclonals
contribulcoes correntes

TRANBF A INSTITUICOES PRIVADAS
subvencoes socials
subvencoes soclals

TRANSFERENCIAS A PESB0AS
Inat lvos
penslonlistas
salarlo~famllla

ENCARGBOS DA DIVIDA INTERNA
Juros de divida contratada
Juros de outras dividasg

pasep

2 500 000D OC
e VU . U \ [N

DESPESAS DE CAPITAL
INVERBODES FINANCEIRAS

aquislicano de Imovels
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

AMORTIZACAD DA DIVIDA INTERNA
amort lzacao da dlv contratada




